
 
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 
A VYZVÁNÍ DALŠÍHO ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

pro vyhrazenou veřejnou zakázku na služby 
 

„Zajištění recepčních a bezpečnostních služeb v areálu Fakulty 
managementu VŠE – režim náhradního plnění“ 

(DÁLE TAKÉ JEN „VZ“) 
 
 

 
 
 
1. IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE VYLOUČENÉHO ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Název:   FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Sídlo:   Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Osoba oprávněná:   Mgr. Irena Jelínková, jednatelka společnosti 
IČ:    27841031 
DIČ:   CZ27841031 

 
 
 



 
 

2. VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Z důvodu neuzavření „Smlouvy“ ke stanovenému termínu 31. března 2022 do 14:30 hod. se v souladu 
s § 124 odst. 2 ZZVZ vybraný dodavatel FORCORP GROUP spol. s r.o., se sídlem Hodolanská 413/32, 
779 00 Olomouc, IČ 27841031, vylučuje ze zadávacího řízení pro vyhrazenou veřejnou zakázku na služby 
„Zajištění recepčních a bezpečnostních služeb v areálu Fakulty managementu VŠE – režim náhradního 
plnění“. 
 
 
3. ZDŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Vybraný dodavatel FORCORP GROUP spol. s r.o. byl vyzván dne 29. března 2022 z důvodu zajištění 
výkonu recepčních a bezpečnostních služeb v areálu Fakulty managementu VŠE od 1. dubna 2022 
k uzavření „Smlouvy o zajištění recepčních a bezpečnostních pro Fakultu managementu VŠE“, a to 
nejpozději do 14:30 hodin dne 31. března 2022. 

 
A dále byl vybraný dodavatel FORCORP GROUP spol. s r.o. vyzván dne 30. března 2022 k V souladu 
s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ k doložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, a to 
nejpozději před podpisem „Smlouvu o zajištění recepčních a bezpečnostních pro Fakultu 
managementu VŠE“ prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (profil 
Zadavatele: https://zakazky.vse.cz, URL veřejné zakázky: https://zakazky.vse.cz/vz00000610. 
 
Jelikož nedošlo k naplnění výše uvedených úkonů stanovených v ZZVZ rozhodl zadavatel o vyloučení 
vybraného dodavatele FORCORP GROUP spol. s r.o. ze zadávacího řízení pro vyhrazenou veřejnou 
zakázku na služby „Zajištění recepčních a bezpečnostních služeb v areálu Fakulty managementu VŠE – 
režim náhradního plnění“ viz bod 2. tohoto oznámení.  
 
 
4. IDENTIFIKACE VYZVANÉHO DALŠÍHO DODAVATELE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Název:   VKUS-BUSTAN s.r.o. 
Sídlo:   Fügnerova 3636, 738 Frýdek-Místek 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Osoba oprávněná:   Ing. Libor Schwarz, jednatel 
IČ:    26841410 
DIČ:   CZ26841410 

 
 
5. VYZVÁNÍ DALŠÍHO ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ K UZAVŘENÍ SMLOUVY 
 
V souladu s § 125 odst. 1 ZZVZ se vyzývá k uzavření „Smlouvy“ další účastník zadávacího řízení v pořadí, 
které vyplývá z výsledků původního hodnocení, a to VKUS-BUSTAN s.r.o., se sídlem Fügnerova 3636, 
738 Frýdek-Místek, IČ 26841410. Podle § 125 odst. 1 poslední věty ZZVZ se takovýto účastník zadávacího 
řízení považuje za vybraného dodavatele. 
 
 
 
 



 
 
6. ZDŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
V souladu s ustanovením čl. 8.1 Zadávací dokumentace byly nabídky hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Pro 
hodnocení byla rozhodná cena bez DPH. Nabídkovou cenou se v souladu s ustanovením čl. 12.1 
Zadávací dokumentace rozuměla celková nabídková cena bez DPH za dobu prvních 48 měsíců 
poskytování služeb viz čl. 3.1 v rozsahu stanoveném v příloze č. 2 Zadávací dokumentace. 
 
Nabídky byly vyhodnoceny a seřazeny podle celkové hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Po vyloučení vybraného dodavatele, viz bod 2. tohoto oznámení, byla jako ekonomicky nejvýhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení, jehož nabídková cena byla druhá nejnižší, viz bod 
č. 5 tohoto oznámení.  
 
V souladu s pravidly pro hodnocení nabídek bylo nově sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

 
 

V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, které 
zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku účastníka č. 2 VKUS-BUSTAN s. 
r.o., která po vyloučení vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

 
 
 
V Jindřichově Hradci dne 31. března 2022 
 
 
 

 
 
 

doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D. 
                                                                                                                   děkan Fakulty managementu 

 

Obchodní název/jméno Sídlo IČ

1. 1. VKUS-BUSTAN s.r.o. Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 26841410 2 976 933,60   

2. 3. „Společnost BRYVECASTA“ Bauerova 491/10, 603 00 Brno 24762695/
03228657 2 980 440,00   

Pořadí v 
hodnocení

Pořadové 
číslo podání 

nabídky

Účastník zadávacího řízení
Nabídková cena [Kč]


		2022-03-31T14:31:22+0200
	doc.Ing. Vladislav Bína, Ph.D.




